 งบบริหารจัดการการปรับปรุงชุมชน 5%  จ านวนเงิน   150,000.-          บาท  

(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)  โดยแบ่งเป็น 2 ส่วน  
- ส าหรับชุมชนประมาณครึ่งหนึ่ง  จ านวนเงิน  75,000.- บาท 
- และภาคีพัฒนาประมาณครึ่งหนึ่ง จ านวนเงิน 75,000.- บาท 

 งบอุดหนุนการพัฒนาที่อยู่อาศัย เป็นเงินจ านวนทั้งสิ้น 1,500,000.- บาท 
  (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน ) 

 งบประมาณส าหรับการพัฒนาเอกลักษณ์ เป็นเงินจ านวนทั้งสิ้น      บาท 
 (            ) 

 งบประมาณส าหรับการพัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์ เป็นเงินจ านวนทั้งสิ้น                    บาท 
 (                         ) 

 งบประมาณส าหรับบ่อบ าบัดน้ าเสีย เป็นเงินจ านวนทั้งสิ้น           บาท

[...]

รายละเอียดแผนการด าเนินงานและแผนการใช้งบประมาณ 
  3. รายงานผลการด าเนินงานงวดที่ผ่านมา พร้อมการตรวจรับ (กรณีขอรับเงินงวดที่ 2 หรือ 3) 

ตามที่ คณะอนุกรรมการโครงการบ้านมั่นคง มีมติอนุมัติ    งบพัฒนาระบบสาธารณูปโภค                         
ของเมือง ตากฟ้า วงเงิน  18,000,000.-    บาท (สิบแปดล้านบาทถ้วน) เพื่อด าเนินงานตามเป้าหมายและ
แผนการพัฒนาชุมชนและที่อยู่อาศัยในโครงการบ้านมั่นคง ทางชุมชนจึงขอเบิกจ่ายงบประมาณ โดย
แบ่งเป็น 3 งวด งวดที่  1     จ านวนเงิน 7,308,200.-  บาท (เจ็ดล้านสามแสนแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)      
โดยการรับเงินนั้น ขอให้ทางสถาบันฯ โอนเงินเข้าบัญชีประเภท    ออมทรัพย์   ธนาคาร    กรุ ง ไทย    .         
สาขา  นครสวรรค์   ชื่อบัญชี  งบสนับสนุนบ้านมั่นคงเมืองเชียงราย   เลขที่บัญชี  0123456789 และเมื่อ
ทางสถาบันฯ ได้โอนเงินจ านวนดังกล่าวข้างต้น เข้าบัญชีแล้วให้เสมือนว่าทาง เมือง  ตากฟ้า   ได้รับเงิน